PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 005/2006

                    “DENOMINA O MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL COMO IMPRENSA OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas  atribuições  legais.

Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.1 °- Fica denominado como Órgão de Imprensa Oficial do Poder Legislativo de Presidente Lucena o mural da Câmara Municipal.

Art.2° - Serão publicados no Órgão de Imprensa Oficial os atos administrativos e legislativos expedidos pela Câmara Municipal e os avisos de que trata a Lei nº8.666, de 21 de junho de 1993.

Art.3°- Esta Lei entrará em vigor na data da sua  publicação.

Presidente Lucena, 12 de julho de 2006.

       Marlene K. Backes      Janier Laborit S. Camargo       Juliana Enzweiler        José Lauri Brill

  Presidente

    Vice-Presidente
             1ª Secretária                2º Secretário